28.09.2022Г. №7/193-РД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ СЕКРЕТАРЯ КОМИССИИ ПО РЕГЛАМЕНТУ, МАНДАТАМ И ДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
ВЛАДИМИРОВОЙ ОЛЬГИ АНАТОЛЬЕВНЫ

В соответствии с п. 2 части 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Аларский район», Дума муниципального образования «Аларский район»

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. В связи с отставкой по собственному желанию депутата Думы муниципального образования «Аларский район» седьмого созыва, избранного от Аларского избирательного округа № 5 Владимировой Ольги Анатольевны прекратить досрочно её полномочия секретаря комиссии по регламенту, мандатам и депутатской этике Думы муниципального образования «Аларский район».
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Аларь» (И.В. Аюшинова).
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Р.А. Адушинов.).
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы
муниципального образования «Аларский район»
А.Г. Попик